Sed heus tu, celari videor a te; quomodonam, mi Frater, de nostris versibus Cæsar? Nam primum librum se legisse scripsit ad me ante: et prima sic, ut neget se ne Græca quidem meliora legisse. Reliqua ad quemdam locum *ἑδουστέρη*, hoc enim utitur verbo, etc. *Ex Cic. l. 2. epist. ad Quinctum Fratrem epist. 15.*

Ex Britannia Cæsar ad me Kal. Septembr. dedit literas, quas ego accepi ad iv. Kal. Octobr. satis commodas de Britannicis rebus: quibus ne admirer, quod a te nullas acceperim, scribit se sine te fuisse, cum ad mare accesserit, etc. *Ex Cic. libr. 3. epist. ad Quinctum Fratrem epist. 1.*

Cum hanc jam epistolam complicarem, tabellarii a vobis venerunt ad xi. Kal. Septembr. vicesimo die. O, me sollicitum! quantum ego dolui in Cæsar's suavissimis literis. Sed quo erant suaviores, eo majorem dolorem illius ille casus afferebat. *Ex Cic. l. 3. epist. ad Quinctum Fratrem epist. 1.*